druhou smluvní stranu i objednatele při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvní

pokuty, náhrady škod aj.).
10. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

VII.
Jakost díla

V.
Cena díla

IV.
Doba a místo plnění

VI.
Platební podmínky

Celkem včetně DPH 476 789,- Kč

Slovy: čtyřistasedmdesátšesttisícsedmsetosmdesátdevétkorunčeských

1. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Kvalita dodávaných materiálů a konstrukcí bude

dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

2. Pokud není v Dokumentaci zakázky stanoveno jinak, musí materiály, výrobky a práce odpovídat